Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την εισήγηση της υπηρεσίας 
 την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
 την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

Εγκρίνει  την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ  (4.500,00

ευρώ),  στον  ΚΑΕ  02.10.7135.000  με  τίτλο  “Λοιπός  εξοπλισμός“  από  Ίδια  Έσοδα,

προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2020, για  την  εκτέλεση  της  προμήθειας  «Προμήθεια

κλιματιστικών μονάδων».

Ο τρόπος ανάθεσης, θα καθοριστεί σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.